КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«25» декабря 2017               с. Маганск                            №  31-5Р
О внесении изменений в Решение

Маганского сельского Совета депутатов

от 03.02.2016 № 16-3Р
      В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить из состава  административной  комиссии Маганского сельсовета:
      Нефедову Ольгу Александровну – ведущего специалиста администрации Маганского сельсовета
2. Ввести в состав административной комиссии Маганского сельсовета

       Федораеву Елену Викторовну– ведущий специалист администрации Маганского сельсовета,  ответственный секретарь комиссии ;

      3.  Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня принятия.
Председатель Маганского                                             Глава

сельского  Совета депутатов                                         Маганского сельсовета

                            А.Р.Бекетов                                                         Е.В.Авдеева